
 

 

UCHWAŁA NR 205/XXXIII/2018 

RADY GMINY NOWE MIASTO 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasto na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2017r, poz.2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 24 092 860,00 zł. w tym: 

– dochody bieżące w kwocie – 19 653 109,00 zł. 

– dochody majątkowe w kwocie – 4 439 751,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

– zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 15 000,00 zł, 

– zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 15 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 25 257 984,00 zł w tym: 

– wydatki bieżące w kwocie – 17 612 173,00 zł, 

– wydatki majątkowe w kwocie – 7 645 811,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 165 124,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami z kredytu w kwocie 1 165 124,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 234 876,00 zł (kredyt) przeznacza się na rozchody w wysokości 

234 876,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu). 

Przychody budżetu w wysokości 1 400 000,00 zł, rozchody w wysokości 234 876,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Wartości przyjętych przychodów i rozchodów nie uległy zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Caliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2018 r.

Poz. 2073



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2073



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2073



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2073


